CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ARATIBA - COMDICAR

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA O CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE.

EDITAL Nº 001/2025

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

A Comissão Eleitoral, responsável pelo Processo Suplementar para Eleição de

Conselheiro Tutelar Suplente do Município de Aratiba, TORNA PÚBLICO a listagem de

candidaturas APTAS ao pleito, cumpridas todas as fases, conforme tabela abaixo:

Nº DA

INSCRIÇÃO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 JOÃO DANIEL KLEIN

2 CLARICE FÁTIMA PRESOTTO

3 SUÉLEN ELIS DUDEK

Aratiba, 02 de julho de 2025.

LUIZA MATTÉ FILIPPI

Presidente do COMDICAR

CRISTIANE ONGARATTO

Presidente da Comissão Eleitoral